
předané objednatelem a archivaci účetních dat z úěetního SW na datovém nosiči pokud
si ji objednate|vyžá.drá
(3) objednatel předá zlrotoviteli níže uvedené podklady pro zpracováni účetnictví
běŽného měsíce nejpozději do 5. pracovního dne následujícího měsíce. V období
čtvrtletních uzávěrek bude termín předání domlouván dle okolností.
Doklady budou předávríny v členění dle požadavků ňzovate|e:
- výpisy z bankovních účtu vč. komentríře k položkám
- přijaté a vystavené fakt,''y a smlouvy inezaplacené (vč. krycích listu)
- uzavřené hotovostní pokladny ;

- rekapifulace mezd v členění dle středisek, účeloých znaků a druhů ěinnosti
-'příjmy a výdaje FKSP
- předpis školného
J neproplacené faktury a dodací listy za potraviny běžného měsíce (veškeré potraviny
přijaté na sklad do konce měsíce)
_ spotřebu potravin
- předpis stravného
- předpis pohledávek - nájemné a ostatní interní dóklady
Před účetní ávěrkou i provedené ýzické invenfury majetku, pohledávek a závazktt
apod.
Všechny účetrí doklady budou obsahovat rozděleď nríkladů nebo rnýnosů dle středisek,
a úěelových znaků vč. označeníjakých finančních prosffedkůje použito.
(4) Zhotovitel provede ve smyslu zákona o účetrictví č, 56311991 sb. a platných
vyhlríšek ČR pro účetnicfuí příspěvkových organizací zaúčtovríní obdrŽených podkladů.
Zátroveřt bude dbrít na metodické pokyny Magistráfu hl. m. Prahy, případně zšizovate\e.
V neposlední řadě bude dbát pokynů objednatele. Pokud by však tyto byty v rozponr
s účetrrími předpisy, popř. nďízeními nadÍizených složek, má ztrotovitel povinnost na
tuto skutečnost objednatele ustně upozornit. Pokud objednatel bude na svých pokynech
trvat v písemné formě, jsou tyto pro áotovitele závazné. Je však oprávněn na
příslušném účetrrím dokladu provést písemný zémam.
Veškeré převzaté podklady a zpracovaný měsíc ve strojopisné verzi a s aktuálním
archivem dat na datovém nosiči (v případě vyŽádětru) pro potřeby ňizovatele předá
objednateli nejpozději do 7 pracovních dnů po obdrŽení podkladů.
(5) opatření vyplývající z normy o GDPR.
Předávríní a vracení dokladů bude potvrzeno podepsáním soupisu. Tímto podpisem
objednatel zittoveř. potvrzuje souhlas se zpracováním dat ňotovitelem. Zhotovitel se
zavazllje, po dobu zpracování, uchovávat veškeré pÍevzaté doklady s osobními údaji
v uzaměeném archivačním prostoru. VT zhotovitele je zabezpečela proti úniku dat
heslem a pffhodným SW. Případné šifrování přeposílaných dat ňzovateli či na MHMP
je v kompetenci poskytovatele SW - firmy Gordic.

Čtanet s
Odpovědnosti

(1) objednatel zodpovídá za formální správnost, úplnost a jednoznačnost finančních
dokladů včetně příloha rozpise dle č1.4 odst.3. Dále zodpovídá za správné a včasné
zatřídění majetku, provádění inventarizací a řádnou archivaci dokladů.
(2) Zhotovitel odpovídá za věasné a správné zaúětovríní všech úěetních dokladů
předloŽených objednatelem a za připadné škody vzniklé nesprávn1im'úětováním
s výjimkou převzetí odpovědnosti objednatelem dle člránku 4 odst. 4.


